[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014                 р.п. Первомайский                              № 354
О внесении изменений в правовые акты администрации района

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 28, 29, 33, 36 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в правовые акты администрации района:
1.1.В «Объём нормативных затрат на оказание МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1858 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным   общеобразовательным учреждением «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2.В «Объём нормативных затрат на оказание МБОУДОД «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1859 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

2
1.3.В «Объём нормативных затрат на оказание МБОУДОД «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1860 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

1.4.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Берёзка» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1861 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Березка» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению;

1.5.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей «Дружба» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1862 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида с  приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей «Дружба» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению;

1.6.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и и2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1863 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и
3
содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Колокольчик» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему постановлению;
1.7.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад «Ёлочка» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1864 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Елочка» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №7 к настоящему постановлению;

1.8.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад «Колосок» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2013 год   и плановый период 2014 и 2015 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1865 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Колосок» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №8 к настоящему постановлению;

1.9.В «Объём нормативных затрат на оказание МБДОУ «Детский сад «Пингвин» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации района от 27.12.2013 №1866 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Пингвин» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение №2), изложить в редакции согласно приложению №9 к настоящему постановлению;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации

района                                                                                               А.С.Труба
Заместитель главы

администрации района

_________________ Н.В.Левин

Управляющий делами

администрации района

_________________ И.В.Попов

Начальник отдела экономики,

труда, сферы услуг и защиты

прав потребителей

администрации района

_________________ Т.А.Серкова

Начальник финансового отдела

администрации района

_________________ Н.Н.Моисеева

Начальник отдела правовой

работы администрации района

_________________ М.К.Петров

Л.А.Груздева

2 11 40
_1177329512.bin